澎湖縣選舉委員會第 227 次委員會會議紀錄

一、時間：中華民國 100 年 11 月 18 日（星期五）下午 15 時正。

二、地點：本會 2 樓會議室

三、主席：楊委員國夫代         記錄：林献文

四、出列席單位及人員：（如簽到簿）

五、主持人致詞：（略）

六、上次委員會議紀錄及決議案執行情形：（如書面資料）

（一） 紀錄（確定）

    （二）決議案執行情形（備查）

七、業務報告：（略）

第一案：                  提案單位：第一組

案由：為澎湖縣湖西鄉成功村第 19屆村長出缺補選申請登記候選人

資格審定案，提請  審議。

決議：照案通過。

第二案：                  提案單位：第四組

案由：請審議澎湖縣湖西鄉成功村第 19屆村長出缺補選候選人政見

內容案。

決議：

一、候選人李璻琴政見稿經歷志清國中現任委員請通知當事

人確認委員為何種委員敘明之。

二、照案通過。

第三案：                  提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣湖西鄉成功村第 19 屆村長出缺補選」縣選情中

心聯繫作業要點(草案)1 種，提請 審議。

決議：照案通過。

八、臨時動議：（無）。

九、主席結論：（略）

十、散會：下午 15時 25分。